
FICHA DE CONTACTOS

AGENDA Y PROGRAMA
Estefania Laterza
estefania.laterza@rediex.gov.py
+595 982 322 222

PANELISTAS, SPEAKERS, 
INVITACIONES Y CONFIRMACIONES
Alejandro Paniagua
alejandro.paniagua@rediex.gov.py
Celular: + 595 981 758 208

INVITACIONES A PARTICIPANTES EN 
GENERAL
Analia Burgos
analia.burgos@rediex.gov.py
Celular: + 595 971 128 569

IDENTIFICACIÓN DE PROYECTOS DE 
INVERSIÓN
Santiago Bartrina
santiago.bartrina@rediex.gov.py
+595 981 875 090

ORGANIZACIÓN Y LOGÍSTICA 
Vania Ortega y Cedial
vortega@rediex.gov.py
Celular: +595 981 516 216

INFORMACIÓN TÉCNICA, SECTORIAL, 
Y GENERAL SOBRE EL PAÍS
Gilda Arréllaga
gilda.arrellaga@rediex.gov.py
Celular: +595 981 454 733

Federico Sosa
fsosa@rediex.gov.py
Celular: +595 981 523 670

DOCUMENTOS, TRADUCCIONES Y 
MATERIALES GRÁFICOS 
Maria Emilia Álvarez
ealvarez@rediex.gov.py
Celular: +595 981 339 295 

- 8 y 9 de septiembre -
Asunción, Paraguay


